J Prefeitura Municipal de Botucatu
W Estado de São Paulo

Y Gabinete

Botucatu, 06 de maio de 2022.

Exmo. Sr.

RODRIGO RODRIGUES (PALHINHA)
DD. Presidente, da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

Paulo Sérgio Alves, Responsável pela
Zeladoria, vem perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável
Requerimento de nº 263, aprovado em Sessão Ordinária de 02 de maio de 2022,
de autoria da senhora Vereadora Alessandra Lucchesi e do senhor Vereador
Cula, através do qual solicitam “a possibilidade de realizar serviços de capinação e

limpeza nas margens do Ribeirão Tanquinho, no trecho da ponte localizado na Rua
Quintino Bocaiuva, na altura do número 1214, bem como realizar a poda adequada das

árvores existentes em referida área, atendendo no anseio de moradores e pessoas que

circulam pela região” dizer o que segue:

Estaremos | colocando | em — nossas

prioridades, assim que tivermos viabilidade orçamentária atenderemos a

solicitação.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para
renovar nossos votos de elevada estima e distinta consideração

Atenciosamente,

    Chefe de Gabinete